
P.č. Název Mj. Mn. Jedn. cena Cena celkem

1
Zemní práce vč. dodávky písku a odvozu přebytečného výkopku 

na trvalou skládku m 8,50 3 953,00 Kč 33 600,50 Kč

2 Montáž potrubí DN 32 m 5,50 301,00 Kč 1 655,50 Kč

3 Montáž potrubí DN 80 m 3,00 508,00 Kč 1 524,00 Kč

4 Montáž PE potrubí dn 63 m 6,00 212,00 Kč 1 272,00 Kč

5 Montáž trubních dílů do DN 80 ks 9,00 1 090,00 Kč 9 810,00 Kč

6 Odpoj/propoj na STL plynovodu DN 32 kpl 1,00 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

7 Odpoj/propoj na STL plynovod DN 80 kpl 1,00 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

8 Zaizolování svarů kpl 1,00 570,00 Kč 570,00 Kč

9 Tlaková zkouška kpl 1,00 220,00 Kč 220,00 Kč

10 Demontáž by-passu kpl 1,00 672,00 Kč 672,00 Kč

11 Demontáž stávajícícho potrubí kpl 1,00 527,00 Kč 527,00 Kč

70 250,50 Kč

12 Potrubí ocel. Bralen DN 32 m 5,50 238,00 Kč 1 309,00 Kč

13 Potrubí ocel. Bralen DN 80 m 3,00 498,00 Kč 1 494,00 Kč

14 Potrubí PE dn 63 m 6,00 79,00 Kč 474,00 Kč

15 KK GIACOMINI 2 1/2 ks 1,00 2 303,00 Kč 2 303,00 Kč

16 Balonovací hrdlo ks 6,00 1 554,00 Kč 9 324,00 Kč

17 Přesuvka SCHUCK SMU DN 80 ks 2,00 4 720,00 Kč 9 440,00 Kč

18 Izolace svarů kpl 1,00 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč

19 Výstražná folie m 8,50 8,00 Kč 68,00 Kč

20 Signalizační vodič m 8,50 11,00 Kč 93,50 Kč

26 065,50 Kč

21 Revize, protokoly, kompletace dokladů kpl 1,00 4 429,00 Kč 4 429,00 Kč

22 Inž. činnost zhotovitele kpl 1,00 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

23 Geodetické zaměření kpl 1,00 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

15 829,00 Kč

145 745,50 Kč

DPH - 21% 30 606,56 Kč

176 352,06 Kč

Poznámka:

Cenová nabídka je zpracována na základě poskytnutých podkladů - bez výkazu výměr. V ceně není 

Plánice - přeložky STL plynovodů

Zkoušky zařízení a ost. práce

CELKEM

Zemní práce

Cena celkem (bez DPH)

Cena celkem (vč.DPH)

Montážní práce

CELKEM

Materiál 

CELKEM

STREICHER, spol. s r.o. Plzeň

K Lomu 426

332 09 Štěnovice



zahrnuta platba za dozor RWE při propoji a platba za případný ušlý plyn. Tyto náklady se účtují až podle

skutečnosti.


		2020-02-21T08:53:03+0100
	Ing. Lumír Vágner


		2020-02-27T14:27:40+0100
	Ing. Miroslav Doležal




